

my life
bei uns erhältlich.
Alle zwei Wochen NEU!

Jetzt Medikamente
online bei uns
vorbestellen.

Oder über **ia.de**

Ihre Apotheken

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.09.2022 bis 31.10.2022

~~19,59 €**~~
14,89 €
74,45 € / 1 l

Sie sparen
19 %

**Bepanthal DERMA
FEUCHTIGKEITSSPE-
NDE KÖRPERLOTION**

200 ml



~~9,69 €**~~
7,69 €
35,37 € / 1 l

Sie sparen
20 %

**Ibu 400 akut - 1 A
Pharma***

50 Filmtabletten

Wirkstoff: Ibuprofen.
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen
symptomatischen Behandlung von leicht bis
mäßig starken Schmerzen, wie Kopf-, Zahnl-,
Finger- und Gelenkschmerzen, bei Schindeln oder
Herb ohne ärztlicher Rat nicht länger
eingesetzt als in der Packungsbeilage
angegeben!



~~9,97 €**~~
7,99 €
39,95 € / 1 l

Sie sparen
19 %

**NUROFEN
400 MG
WEICHKAPSELN***

20 Weichkapseln

Wirkstoff: Ibuprofen.
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen
symptomatischen Behandlung von leichter bis
mäßig starken Schmerzen, Fieber, Schmerzen
in Zusammenhang mit Entzündungen, bei
Schmerzen oder Fieber ohne ärztlicher Rat
nicht länger anwenden als in der
Packungsbeilage angegeben!



~~14,49 €**~~
11,59 €
57,95 € / 1 l

Sie sparen
20 %

**WICK
DayNait***

16 Filmtabletten

Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen
symptomatischen Behandlung bei
Vaskulatur der Nase und der Nebenhöhlen,
die mit erheblicher, und/oder anhaltender
Symptome einhergehen, wie Kopf- und
Gesichtsschmerzen, laufende Nase, und/oder
Kerkeration mit Schmeizsymptomen zur
Schleimhaut, die das Entzündungs-
wachstum, ab 15 Jahren.



~~12,48 €**~~
9,99 €
199,80 € / 1 kg

Sie sparen
19 %

**WICK
VapoRub
Erkältungssalbe***

50 g

Anwendungsgebiete: Zur Linderung des
Reizes bei Erkältungskrankheiten oder der
Allergische Schnupfen, Juckreiz,
Entzündung der Bronchialschleimhaut mit
Symptomen wie Husten und Verschleimung.



~~24,97 €**~~
19,99 €
133,27 € / 1 kg

Sie sparen
19 %

**Kytta
Schmerzsalbe***

150 g

Wirkstoff: Melaleuöl, Pfefferminzöl, Eucalyptusöl.
Anwendungsgebiete: Erwachsene: Zur
äußerlichen Behandlung von Schmerzen und
Schwellungen bei muskuloskelettrischen
degenerativen Ursachen, akuten
Muskelkrämpfen (Myalgien) im Bereich des
Rückens, Verstauchungen, Prellungen und
Zerrungen nach Sport- und
Unfallverletzungen. Kinder ab 8 Jahren und
Jugendliche: Zur äußerlichen Behandlung von
Verstauchungen, Prellungen und Zerrungen
nach Sport- und Unfallverletzungen.



~~11,94 €**~~
9,59 €
319,87 € / 1 l

Sie sparen
19 %

**TANTUM VERDE
1,5 mg/ml Spray***

30 ml

Wirkstoff: Benzylaminohydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen
Behandlung von Schmerzen und Redungen
im Mund- und Rachenraum, enthält 10 Vol.-%
Alkohol.



~~4,57 €**~~
3,69 €
369,00 € / 1 l

Sie sparen
19 %

**Olynth 0,1 %
Nasenspray***

10 ml

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur
Nasenentlastung bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem
Fließschnupfen (Rhinitis vasomotorische) und
allergischer Schnupfen (Rhinitis allergica). Zur
Erleichterung des Sekretabflusses bei
Entzündungen der Nasenschleimhäute sowie
bei Katarakt des Mittelohrs in Verbindung
mit Schnupfen. Für Schulkinder und
Erwachsene.



~~9,90 €**~~
7,99 €
159,80 € / 1 l

Sie sparen
19 %

**Echinacea Mund-
und Rachenspray***

50 ml

Anwendungsgebiete: Gemäß der
antimikrobiologischen Menschen- und
Mikroorganismen. Dazu gehören:
Harmlose Keime der Entzündungsreaktion
im Mund-Rachen-Bereich bei akuten und
chronischen-entzündlichen Veränderungen der
Schleimhäute und Mandeln sowie bei
komplexen Infektionen. Enthält 15 Vol.-%
Alkohol.



GESUNDHEIT BRAUCHT VERTRAUEN



Verkauft solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.09.2022 bis zum 31.10.2022 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

** Der durchschnittliche Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart.

Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

